
Číslo Prodávajícího: 
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) 
na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Tiskárny do vozidel

ev.ě. VZ-351/2018

Smluvní strany:
Prodávající:_______
Prodávající: LOSAN s.r.o.

Sídlo: Špitálské náměstí 1044/4

Zastoupená: Jiří Brož, jednatel

IČ / DIČ: 64053580/ CZ64053580

Společnost zapsaná v: Krajský soud v Ústí nad Labem

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

ID datové schránky: 6e5i3vt

Číslo účtu: ...........................

Kontaktní osoba: Jiří Brož

Tel.: ..................

Email: .............................
Dále jen „prodávající“

Kupující:
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 19911a., Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ / DIČ: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

..............................-  vedoucí IT
e-mail: ......................................... mobil:.............................. tel: .............................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních

..........................., obchodní referent
e-mail: ............................................ tel: .............................

Kontaktní osoba ve 
věcech veřejné 
zakázky

........................... referent veřejných zakázek
e-mail: ........................................... tel: .............................

dále jen „kupující“



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění smlouvy jsou dodávky celkem 35 ks tiskáren do výjezdových vozidel 

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále jen „ZZS ÚK“) 
včetně příslušenství a spotřebního materiálu, a to na základě jednotlivých objednávek zadavatele 
dle jeho aktuální potřeby do konce platnosti této smlouvy.

Specifikace předmětu plnění:
35x Tiskárna Brother Pocketíet PJ-763MFI (PJ763MFIZ1)
35x Brother Adaptér do auta do zapalovače (PACD600CG)
35x pouzdro na roli papíru Brother (PARC001)
250x Brother Termo papír role (PARA 11)

Podrobná specifikace s uvedením přesného názvu a označení výrobku včetně výrobce výše 
uvedeného předmětu plnění je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

Kupující požaduje objednání první objednávky do 14 dnů od podpisu smlouvy v následujícím 
množství:

lOx Tiskárna Brother Pocketíet PJ-763MFI (PJ763MFIZ1)
1 Ox Brother Adaptér do auta do zapalovače (PACD600CG)
1 Ox pouzdro na roli papíru Brother (PARCOO1)
70x Brother Termo papír role (PAR411)

Dále bude zadavatel v průběhu platnosti smlouvy průběžně objednávat zboží uvedené v předmětu 
plnění na základě dílčích objednávek podle své skutečné potřeby.

Uvedené počty kusů předmětu plnění jsou orientační, zadavatel se tímto nezavazuje k odběru tohoto 
počtu kusů.

2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Tiskárny do vozidel 
2018“. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek 
kupujícího jako zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu a nabídky prodávajícího ze dne 
30.4.2018 jako vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že 
zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou ve výběrovém řízení mají k datu 
uzavření této smlouvy k dispozici.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a 
zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou v čl. IV. této smlouvy 
a v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité a nerepasované.

5. Předmětem smlouvy jsou dodávky předmětu plnění dle článku III této smlouvy.

6. Kupující se touto smlouvou nezavazuje k odběru množství uvedenému ve výzvě k podání nabídek 
k výše uvedenému výběrovému řízení. Počty kusů uvedené v příloze č. 1 jsou pouze orientační. 
Dodávky budou realizovány na základě jednotlivých objednávek dle aktuální potřeby kupujícího, 
a to bez jakékoliv sankce ze strany prodávajícího.

II. Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na 24 měsíců ode dne podpisu smlouvy.



III. Doba dodání a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží kupujícím v místě plnění.

2. Dodávky předmětného zboží budou realizovány do místa plnění na základě dílčích písemných 
objednávek kupujícího. Kupující bude objednávat předmětné zboží dle své aktuální potřeby po 
celou dobu platnosti této kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím elektronické pošty, 
a to na e-mailovou adresu .................... Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 24 hodin, takto zaslanou objednávku potvrdit na e-mailovou adresu, ze které byla 
objednávka zaslána.

4. Termín dodání objednaného zboží bude do 14 kalendářních dnů ode dne doručení každé dílčí 
objednávky prodávajícímu. 1. objednávka specifikovaná v článku I. odst. 1 této smlouvy bude 
realizována do 14 dnů od podpisu smlouvy.

5. Místo dodání předmětu plnění je sídlo kupujícího: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem.

6. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím 
zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem 
dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování 
zboží, prodejní cenu bez DPH a včetně DPH, přesný název výrobku.

7. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 
prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. 
Oprávněný pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu 
nebezpečí škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím 
podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. Y případě závady, 
na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

IV. Kupní cena
1. Cena předmětu plnění je ujednána podle Celkové nabídkové ceny prodávajícího a činí 599.045 Kč 

bez DPH a 724.844 Kč včetně DPH. Celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná. S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky jsou ceny v této 
smlouvě sjednány jako jednotkové. Jednotkové nabídkové ceny jsou rozepsány v Položkovém 
rozpočtu předmětu plnění, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Jednotkové nabídkové ceny jednotlivých druhů plnění uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou 
závazné, nepřekročitelná a nejvýše přípustné po dobu smluvního vztahu a jsou garantovány 
prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

3. Ceny mohou být navýšeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, pokud dojde v 
průběhu platnosti smlouvy ke změně daňových předpisů upravujících DPH. Navýšení ceny bude 
na základě oboustranně potvrzeného dodatku ke smlouvě dle čl. IX této smlouvy.

4. Jednotkové ceny budou zahrnovat veškeré náklady potřebné k realizaci zakázky, včetně nákladů 
na dopravu, pojistné, recyklační a likvidační poplatek a případné náklady dalších služeb spojených 
s dodávkami předmětného zboží do místa plnění. Veškeré tyto náklady budou zahrnuty v nabídkové 
ceně za předmět plnění veřejné zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť.

V. Fakturační a platební podmínky

1. Kupní ceny za jednotlivé objednávky budou kupujícímu uhrazeny na základě daňových dokladů 
(faktury) vystavených prodávajícím. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže uvedené 
náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (a odkaz na objednávky a dodací listy):

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího



b) označení dodacího listu a jeho číslo,
c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
d) odkaz na smlouvu,
e) odkaz na objednávku a její datum
f) specifikaci a popis jednotlivých položek,
g) celkovou fakturovanou částku
h) datum převzetí faktury

2. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na plnění předmětu smlouvy.

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě dle jednotlivé 
objednávky kupujícího a provedení veškerých úkonů uvedených v článku III této kupní smlouvy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

5. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě dodacích 
listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení kupní smlouvy je považováno odeslání 
kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

6. Prodávající zašle daňové doklady (faktury) na adresu sídla kupujícího.

VI. Záruka na jakost

1. Prodávající garantuje záruční dobu za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného
předmětu plnění kupujícím. *

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle objednávek kupujícího.

3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace kupujícím, 
provede výměnu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 kalendářních dní, a ve stanovené 
jakosti a kvalitě na vlastní náklady.

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci 
a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se 
považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci
1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy nebo podle příslušné 

objednávky, jež bude vystavena na základě této smlouvy, jeho potvrzeným převzetím.

2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je potvrzena 
podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným) pracovníkem 
kupujícího.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží 
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho převzetí. 
Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na takto 
stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se splněním 
povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po uplynutí doby 
plnění dle čl. III odst. 4.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy 
Zápis dojde prodávajícímu.



VIII. Porušení smluvních povinností

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění jednotlivé dílčí 
objednávky předmětu smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení s placením faktury.

IX. Ostatní ujednání
1. Prodávající se zavazuje znepřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu prodávajícím 

třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo pravomocného rozhodnutí 
příslušného soudního či správního orgánu.

2. Kupující i prodávající mají právo od této smlouvy odstoupit v případě porušení smluvních 
povinností nebo v případě porušení povinností stanovených příslušnými právními předpisy druhou 
smluvní stranou. Odstoupením se smlouva neruší od počátku, ale až od okamžiku doručení 
odstoupení druhé smluvní straně.

3. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

5. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a 
obchodními zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů se smluvní strany zavazují 
řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se však smírem budou veškeré spory řešeny před věcně 
a místně příslušným soudem ČR. Není přípustná rozhodčí doložka.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů ČR a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, vyjma údajů nebo sdělení, 
označených prodávajícím v jeho nabídce jako „důvěrné“.

7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující 
jako zadavatel veřejné zakázky. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb, zákona o registru smluv.

9. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou 
vyhotoveních smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.



Přílohy:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet předmětu plnění 

Příloha č. 2 -  Podrobná specifikace předmětu plnění

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne : 2 5 '05* 2018

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sociální péče 799/7a. Severní Terasa 
400 11 Ústí nad Labem 

IČO: 00 82 90 13

Jiří Brož, jednatel LOSAN s.r.o.



Položkový rozpočet
VZ-351/2018 „Tiskárny do vozidel 2018"

i

Předmět plnění

Jednotková 
nabídková cena 

bez DPH v Kč 
(za 1 ks)

Jednotková 
nabídková cena 
včetně DPH v Kč 

(za 1 ks)

Množství v ks
Nabídková cena bez DPH 

v Kč (za požadované 
množství ks)

Nabídková cena včetně 
DPH v Kč (za požadované 

množství ks)

Tiskárna Brother PocketJet PJ- 
763MFI (PJ763MFIZ1)

9 586,00 Kč 11 599,06 Kč 35 335 510,00 Kč 405 967,10 Kč

Brother Adaptér do auta do 
zapalovače (PACD600CG)

336,00 Kč 406,56 Kč 35 11 760,00 Kč 14 229,60 Kč

Pouzdro na roli papíru Brother
(PARC001)

1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 35 44 275,00 Kč 53 572,75 Kč

Brother Termo papír role
(PAR411)

830,00 Kč 1 004,30 Kč 250 207 500,00 Kč 251 075,00 Kč

Celková n ab íd ko vá  cena 599 045,00 Kč 724 844,45 Kč

Uvedené počty kusů jsou předpokládané a orientační a zadavatel se nezavazuje k odběru uvedeného počtu kusů.



Brother PJ-763MFI Tepelné Mobilní tiskárna 300 x 300DPI 
POS/mobilní tiskárna

Brand: Brother Kód produktu: PJ-763MFI
Jméno výrobku: PJ-763MFI Kód EAN/UPC: 4977766752565

PJ-763MFÍ high-resolution direct thermal mobile printer designed for iPad/iPhone
This rugged and durable "in the field" printer is an ideal printing solution for sales/service, logistics/delivery and public 
safety/emergency officials. The Bluetooth and USB connections conveniently link to tablets, smartphones, PC's and laptops. 
And you can now connect easily to Apple iOS devices, thanks to the integrated iAP(MFi) Bluetooth profile.
It offers a fully portable and lightweight printing solution that's not much wider than an A4 sheet of paper, making it ideal for 
carrying in a bag or being mounted in a vehicle or a specialist case, as part of a complete mobile solution.
The PJ-763MFÍ can print at up to 8 pages per minute, at a resolution of 300dpi on either cut-sheets, or continuous rolls that can 
be easily tom off. Support for up to A4 sized paper makes it ideal for invoices, service reports and delivery reports.
A wide range of accessories are available to customise your mobile print solution to your requirements.

High quality A4 printing on the move
The Brother PJ range of mobile printers finally offer businesses a reliable way of producing high quality A4 sized prints 
wherever and whenever they are required. Featuring direct thermal printing, this technology is considered by many to be the 
only reliable solution for mobile print applications. And as no ink, toner or ribbons are used, this ensures workers don't have to 
source expensive replacements when they run out - the only consumable used is the paper itself.

Compact and lightweight
Despite its incredibly small size and lightweight design, the development and manufacturing process has been focussed on 
producing a durable, professional printer that can be carried in a briefcase or computer bag, or permanently mounted in a 
vehicle.

Integrate printing within your existing mobile apps and software
Enabling printing within existing apps or software used to be a difficult task.
However, as well as standard printer drivers for Windows®, Mac and Linux, Brother has a range of SDK (Software 
Development Kits) that allow developers to easily add printing capabilities into existing solutions, or allow new printing apps to 
be developed quickly and efficiently.
SDK’sare available for iOS, Android and Windows® operating systems.

USB connectivity
Offering the reliability of a wired connection, you can connect to Windows®, Mac or Linux based desktops and laptops, or to 
Android devices that have USB Host support (requires Android OS ver 3.1 or later).

1 year return to base



Technologie tisku

Tisková technologie Tepelné

Model Mobilní tiskárna

Rychlost tisku 8 str. za minutu

Hustota znaků 15 počet znaků na palec

Kvalita tisku

Maximální rozlišení 300 x 300 DPI

Technické detaily

Barva Černá

Přibalený software P-touch Transfer Manager, Cltrix Xen App/Xen Desktop

Styly fontů Helsinki, Brussels, Letter Gothic

Velikosti A dle ISO (A0...A9) A4,A5

Mobilní tiskové technologie Brother iPrint & Scan

Podpora velikosti medií mimo rámec ISO Letter

Podpora lineárních (1D) kódů MSI

Obsahuje čárové kódy

AZTECCODE.Code 128 (A/B/C),Code 39,Code 93,Data 
Matrix,EAN13,EAN8,GS1 DataBar,GS1-128,ITF,lndustrial 
2/5,MaxiCode,Micro QR
Code,MicroPDF417,PDF417,POSTNET,QR Code,UPC-A,UPC-E

Maximální velikost tisku Právní (216 x 356 mm)

Standardní tiskové jazyky ESC/P-P, ESC/P_B, Raster_P

Profily Bluetooth BIP,HCRP,OPP,SPP

Počítačová síť

Připojení na síť Ethernet

Wi-Fi

Možnosti připojeni

Technologie propojení Kabelový a bezdrátový

Konektor USB Mini-USB B

Počet portů USB 2.0 1

Možnosti připojení

Bluetooth

Verze Bluetooth 2.1+EDR

Paměť -

Vnitřní paměť 32 MB

Paměť flash 6 MB

Provozní podmínky

Doporučená provozní relativní vlhkost 20 - 80%

Rozsah relativní vlhkosti při skladování (H-H) 20 - 80%



/Ozní rozsah teplot (T-T) -10 -50  °C

Rozsah teplot při skladováni (T-T) 

Osvědčení

-20 - 60 °C

Certifikace

Software

Citrix ready

Podporované mobilní operační systémy 

Hmotnost a rozměry

Android 2.3, Android 3.0, Android 3.1, Android 3.2, Android 4.0, 
Android 4.1, Android 4.2, Android 4.3, Android 4.4, Android 5.0, 
Android 5.1, iOS 5.0, iOS 6.0, iOS 6.1, iOS 7.0, iOS 8.0, iOS 8.2, 
iOS 9.0

Šířka 255 mm

Hloubka 55 mm

Výška 30 mm

Hmotnost 

Obsah balení

480 g

Stručný návod

AC adaptér 

Dodávané kabely USB

*
Dodávané ovladače



Brother PA-CD-600CG Auto Černá zdroj/transformátor

Brand: Brother Kód produktu: PA-CD-600CG *

Jméno výrobku: PA-CD-600CG Kód EAN/UPC: 4977766693912

Adaptér do auta - připojení na zapalovač

Příkon

Výstupní napětí 12 V

Výkon

Týg napájení Auto

Proud Střídavý proud na stejnosměrný proud

Kompatibilita PJ-622, PJ-623, PJ-662, PJ-663.

Vzhled

Barva Černá

Další charakteristiky

AC adaptér



Brother PA-RC-001 souprava pro tiskárnu

Brand: Brother Kód produktu: PA-RC-001
Jméno výrobku: PA-RC-001 Kód EAN/UPC: 4977766750547

Čase for PocketJet and paperroll

Vlastnosti

Barva Černá

Kompatibilita PJ-773



Brother PA-R-411 THERMOPAPER ROLL A4 termopapír

0

Brand: Brother
Jméno výrobku: PA-R-411 THERMOPAPER 
ROLL A4

Kód produktu: PAR411
Kód EAN/UPC: 4977766693998
4977766669610

Thermal Paper A4 6 pcs for PJ-622, PJ-623, PJ-662, PJ-663.

Vlastnosti

Šířka 210 mm

Průměr 5,7 cm

Počet kusů v balení 6 kusů


